
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

東京証券取引所市場第⼆部への市場変更承認に関するお知らせ 
 

 
本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2018 年９月５日をもちまして、東京証券取引所ＪＡＳ

ＤＡＱ（グロース）から同市場第⼆部へ市場変更することになりましたので、お知らせいたします。 
 
２００８年、大阪証券取引所ヘラクレス市場（当時）に株式公開させて頂いてから１0 年、現在では一万名を超

える株主の皆様に⽀援される企業として成⻑して参りました。これも、ステークホルダーをはじめとする多くの皆様のご⽀援
の賜物と心より御礼申し上げます。 

 
当社は、「たのしいさわぎをおこしたい」で社会に貢献をする、という企業理念を実現するべく、PR の発想を活かした戦

略マーケティングおよびコミュニケーションサービスの提供、スポーツおよびアスリートの持つ発信⼒を活かしたスポーツマーケテ
ィングサービスの提供、オールデイカジュアルダイニング「bills」に代表されるコンテンツの開発等を⾏うことで、数々のムーブメ
ントを創出しながら企業としての成⻑を遂げてまいりました。 

 
そして 2019 年のラグビーワールドカップの日本開催、2020 年の東京オリンピック・パラリンピックの開催を目前に控え、

世界から日本への注目が高まっているこの時期こそが、更なる企業成⻑を図る絶好のタイミングと考えており、当社と致し
ましては、今後、更なる大きな「たのしいさわぎ」の創出の為に、東京証券取引所市場第一部への指定の準備も進めてま
いります。 

 
今後も皆様方のご期待にお応えするべく、企業価値の向上と社会への貢献に努めてまいりますので、引き続きご⽀援

を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
なお、東京証券取引所市場第⼆部への上場承認の詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

（https://www.jpx.co.jp）をご覧ください。 
 
 
 
 

（本件に関するお問合せ先） 
株式会社サニーサイドアップ グループ管理本部 経営企画部 TEL 03-6894-2241 

 2018 年８月 29 日 

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 千 駄 ヶ 谷 四 丁 目 2 3 番 5 号 
上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ 
代 表 者 代 表 取 締 役 社 ⻑ 次 原  悦 子 

  (コード番号：2180) 
問 合 せ 先 執⾏役員 グループ管理本部本部⻑ 相 田  俊 充 
電 話 番 号 03-6894-3233 


